TOÀ ÁN NHÂN DÂN

THỊ XÃ T.S

TỈNH BẮC NINH

Số: 21/2021/QĐST-KDTM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

T.S, ngày 22 tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN KINH DOANH THƯƠNG MẠI

TÒA ÁN NHÂN DÂN THỊ XÃ TỪ SƠN

Với Hội đồng xét xử sơ thẩm gồm có:

Thẩm phán - Chủ toạ phiên toà: Bà Nguyễn Thị Hồng Thanh.

Các Hội thẩm nhân dân: Ông Vũ Thái Hưng, ông Lê Văn Bắc.

Thư ký phiên tòa: Bà Đàm Thu Hường là Thư ký Toà án nhân dân thị xã

T.S.

Đại diện Viện Kiểm sát nhân dân thị xã T.S tham gia phiên toà: Ông Đỗ

Tá Tuấn - Kiểm sát viên.

Căn cứ vào các Điều 217, 218, 219, 235 và khoản 2 Điều 273 của Bộ luật

tố tụng dân sự;

 Xét thấy nguyên đơn rút toàn bộ yêu cầu khởi kiện quy định tại điểm c

khoản 1 Điều 217 Bộ luật tố tụng dân sự.

QUYẾT ĐỊNH

1. Đình chỉ giải quyết vụ án kinh doanh thương mại thụ lý số:

50/2021/TLST- KDTM ngày 11/01/2021 về việc tranh chấp hợp đồng cung ứng

dịch vụ giữa:

Nguyên đơn: Công ty cổ phần V; Địa chỉ: Số 46 L.H, phường L.H, quận

Đ.Đ, thành phố Hà Nội; Người đại diện theo pháp luật: Ông Nguyễn Đức M;

Chức vụ: Tổng giám đốc;

Người đại diện theo ủy quyền: Ông Trịnh Anh D, sinh năm 1971; Địa

chỉ: Số 37A phố Hai Bà Trưng, phường Tràng Tiền, quận Hoàn Kiếm, thành

phố Hà Nội; ông Vũ Anh Đ, sinh năm 1985, địa chỉ: Số 20 ngách 102/1 Kim

Ngưu, phường Thanh Nhàn, quận Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội; ông Vũ

Tuấn A, sinh năm 1991, địa chỉ: xã Thúc Kháng, huyện Bình Giang, tỉnh Hải

Dương (Theo văn bản ủy quyền số 04/UQ ngày 22/9/2020)

Bị đơn: Công ty cổ phần Tư vấn thiết kế và xây dựng công nghiệp H. Địa

chỉ: Khu công nghiệp H, thị xã T.S, tỉnh Bắc Ninh; Người đại diện theo pháp

luật: Ông Mẫn Ngọc A; Chức vụ: Tổng giám đốc.

Người đại diện theo ủy quyền: Ông Vũ Anh T; Chức vụ: Phó Tổng giám

đốc và bà Uông Thị Thanh D; chức vụ: Giám đốc pháp chế theo giấy ủy quyền

số 26/2021/GUQ-TGĐ ngày 02/6/2021.

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: Nguyên đơn có quyền

khởi kiện lại vụ án khi có đủ điều kiện theo quy định của pháp luật.

Án phí: Công ty cổ phần Viện máy và Dụng cụ công nghiệp không phải

chịu án phí. Hoàn trả Công ty cổ phần V công nghiệp 20.000.000đ theo biên lai

thu số AA/2019/0003883 ngày 06/01/2021 tại Chi cục Thi hành án dân sự thị

xã T.S.

3. Đương sự có quyền kháng cáo,Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng

nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định

hoặc kể từ ngày quyết định được niêm yết theo quy định của Bộ luật tố tụng

dân sự.

Nơi nhận:

- Đương sự;
- VKSND TX T.S;
- TAND tỉnh Bắc Ninh;
- CC THADS TX T.S;
- Lưu hồ sơ vụ án.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT XỬ

THẨM PHÁN - CHỦ TỌA PHIÊN TOÀ

Nguyễn Thị Hồng Thanh